



2016-10-12 06:50 CEST

Snögubben Valle får barnfamiljer att boka skidresor i januari

Allt fler barnfamiljer upptäcker möjligheten att åka skidor mellan julhelgerna och sportlovet. Bokningarna under Valles Vinterveckor i januari har ökat med 20 procent* på bara ett år, visar nya siffror från SkiStar. En förklaring är att snögubben Valles skidskola för barn ingår i vinterveckorna den här vintern.

– Det är kul att se att skidåkning i januari håller på att bli en tradition för familjer med små barn. Då är snön krispig och fin och det finns gott om plats i backarna, säger **Linda Morell**, pr-chef på SkiStar.

Satsningen på barnfamiljer under januariveckorna har lett till ett ökande intresse under flera år. Inför årets säsong, den fjärde i ordningen, har bokningarna ökat markant och ligger nu 20 procent* över nivån vid samma tidpunkt i fjol. Störst är ökningen på SkiStars skidort Vemdalen, där över 50 procent* fler har bokat.

Snögubben Valle, den centrala karaktären i SkiStars koncept för barn mellan tre och nio år, har funnits sedan december 2013. Den kommande säsongen ingår [Valles skidskola](#) för alla som bokar skidresor med SkiStar under [Valles Vinterveckor](#).

– Valles skidskola är mycket mer än att bara lära sig att åka lift, bromsa och svänga. Tillsammans med Valle får barnen lära sig hur man åker säkert och tryggt från början, vilket bäddar för roligare skidåkning hela livet, säger **Linda Morell**.

Utöver skidskola ingår även gratis skidhyra och SkiPass för barn upp till sju års ålder** under Valles Vinterveckor. Perioden omfattar veckorna 2–6 2017. Valles Skidskola kan bokas på SkiStars Skandinaviska skidorter under hela vintersäsongen.

*SkiStar AB bokningsstatistik Sverige deltagare Valles Vinterveckor v.2 tom 6 (2017) t.o.m. dagens datum i jämförelse med samma period föregående år.

** t.o.m. 7 år i Sverige och t.o.m. 6 år i Norge.

För mer information:

Linda Morell, PR chef SkiStar AB

Tel: +46 76 11 860 02

E-post: linda.morell@skistar.com

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 50%, i Norge 31 % och totalt i Skandinavien 42 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i de tre segmenten;

Skidanläggningar - Drift, Infrastruktur och Exploatering.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65